—. Dat . Laterani , I I I idus mai i , anno septimo. » 

1 3 2 4 Latran, 21 mai 1233. 

Episcopo Astoricensi consulenti super diversis arliculis res-

1. L'acte du lógat Otton de Saint-Nicolas est du mardi 10 mai 
1233; il est date de : Rome, apud Sanclam Mariam Novam, 
in camera .. domini Ollonis cardinalis. 
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pendei.— (REO. 17, f, 30 ro; ann. VII, e. 119; —MOREAU 1188. 
f. 74 ; — POTTHAST 9203.) 

« .. episcopo Astoricensi. Consullationibus tuis taliter 
responderaus : Si concubine publice clericoruin eccle
siastice censure districtione notentur, eosdem concu
binarios non est dubium sententia majoris excommuni
cationis inveivi, qui post latam sentenliam communicant 
in eodem crinnnc criminosis. Aqua per episcopum be
nedicta ecclesiam reconciliari posse per aliura episco
pum non negamus, per sacerdotes simplices hoc fieri 
de celerò prohibentes, non obstante consuetudine pro
vincie Bracharensis, que dicenda est potius corruptela, 
quia, licet episcopus corarailterc valeat que jurisdic
lionis existunt, que ordinis tamen episcopalis sunl non 
potest inferioris gradus clericis demandare ; quod au
tem, mandantilnis episeopis, super reconcilialione fac
tum est hactenus per eosdem, misericorditer toleramus. 
Ecclesie in qua divina raisteria celebrantur, licet adhuc 
non extiterit consecrata, nullo jure privilegiura erauni-
talis adimitur, quia obsequiis divinis dicala nullius 
est teraerariis ausibus prophananda. Si ecclesia non 
consecrata cujuscuraque fueril semine aut sanguinis 
cflusione pollula, aqua prolinus c.xorcizata lavetur, ne 
divine laudis in ea organa suspcndantur; est tamen 
quam cilius fieri poterit, consecranda. Dat. Laterani, 
XII kalendas junii, anno seplimo. >> 

1 3 8 S Lalran, 25 mai 1233. 

Priori et fratribus Sancti Andreae de Amiano, Torcellanae 
dioecesis, — cum in eoruin statutis aliqua coniinerentur, quae 
non poterant absque laesione corporum atque jaclura domorum 
observari, cumque abbas de Brundulo, Cisterciensis ordinis, et 
prior fratrura Praedicatorum de Veneliis, de mandato aposto
lico ad praedicla loca personaliler accedentes , staluloruiu ip
sorum rigorem, tam circa jejunioruni observantiam quara circa 
ciborum, lectorum et vestium usum et quaedam alia, temperas-
sent, — quod a dictis abbate et priore de his fuctuin fueral, 
confirmat. — (REO, 17, f, 30 vo; ann, VII, e, 120,) 

« .. priori et convenlui Sancii Andree de Amiano, Tor
cellanc diocesis. Quotiens apostolice provisionis —. Dat. 
Laterani, Vi l i kalendas junii, ponlificalus nostri anno 
seplimo. »